
UCHWAŁA NR XI/325/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 09 lipca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych
w oświatowych jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 22 ust 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 142; z 2006 r. Nr 45, poz. 319; 
Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249,
poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/650/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2005 roku
w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych w oświatowych jednostkach 
budżetowych zmienionej Uchwałą Nr LX/1130/2006 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 
2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje następujące brzmienie:
„§1. Rachunek dochodów własnych mogą tworzyć oświatowe jednostki budżetowe 
Miasta Szczecin w celu finansowania niektórych zadań z zakresu oświaty i wychowania:
1) szkoły podstawowe, w tym specjalne zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały ,
2) gimnazja, w tym specjalne zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
3) szkoły ponadgimnazjalne, zespoły szkół, w tym specjalne zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały,
4) szkoły i placówki artystyczne zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały,
5) placówki oświatowo-wychowawcze, w tym szkolne schroniska młodzieżowe zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały,
6) poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do uchwały,
7) młodzieżowe ośrodki wychowawcze, specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,
8) młodzieżowe ośrodki socjoterapii zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały,
9) placówki zapewniające opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki 

poza miejscem stałego zamieszkania zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały,
10) przedszkola, w tym przedszkola specjalne zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.”

2. Załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 10 do uchwały Nr XXXIV/650/05 otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak załącznik nr 1, nr 2 , nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/325/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 09 lipca 2007 r.

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXIV/650/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lutego 2005 r.

Szkoły podstawowe

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki
1. SP nr 1 im. B. Chrobrego Al. Piastów 6, 70-327 Szczecin
2. ZSP nr 2 im. I Praskiego Pułku Piechoty ul. B. Śmiałego 42, 70-351 Szczecin
3. SP nr 3 im. J. Słowackiego ul. Reymonta 23, 71-276 Szczecin
4. SP nr 5 im. H. Sienkiewicza ul. Kr. Jadwigi 29, 70-262 Szczecin
5. SP nr 7 ul. Duńska 43, 71-795 Szczecin
7. SP nr 10 im. L. Teligi ul. K. Królewicza 63, 71-551 Szczecin
8. SP nr 11 im. UNICEF ul. E. Plater 20, 71-632 Szczecin
9. SP nr 12 im. K. I. Gałczy skiego ul. F. Szarego 12, 70-743 Szczecin
10. SP nr 13 im. Orląt Lwowskich ul. Bałtycka 1a, 70-880 Szczecin
11. SP nr 14 im. Zw. Zawodowych ul. Strzałowska 27A, 71-730 Szczecin
12. SP nr 16 im. por. MO Z. Przybylaka ul. Chobolańska 20,  71-023 Szczecin
13. SP nr 18 im. J. Bema ul. Komuny Paryskiej 20,  71-681 Szczecin
14. SP nr 20 ul. Dobrzyńska 2,  70-025 Szczecin
15. SP nr 21 im. I Armii WP ul. Jaworowa 41,  71-382 Szczecin
16. SP nr 23 im. M. Zaruskiego ul. Miernicza 10,  70-823 Szczecin
17. SP nr 35 ul. Świętoborzyców 40,  71-665 Szczecin
18. SP nr 36 im. Ks. Bogusława X ul. Wojcie chowskiego 50,  71-476 Szczecin
19. SP nr 37 im. kpt. A. Ledóchowskiego ul. Rydla 6,  70-783 Szczecin
20. SP nr 41 im. M. Golisza ul. Cyryla i Metodego 44,  71-540 Szczecin
21. SP nr 42 im. St. Sempołowskiej ul. Hoża 25,  71-699 Szczecin
22. SP nr 45 ul. Benesza 75,  71-241 Szczecin
23. SP nr 46 ul. Felczaka 13,  71-417 Szczecin
24. SP nr 47 im. K. Makuszy skiego ul. Jagiellońska 59,  70-382 Szczecin
25. SP nr 48 im. WOP ul. Czorszty ska 35,  71-201 Szczecin
26. SP nr 51 im. prof. St. Helsztyńskiego ul. Jodłowa 21,  71-114 Szczecin
27. SP nr 53 im. F. Chopina ul. Bydzysza Wosia 8,  71-273 Szczecin
28. SP nr 54 im. J. Korczaka ul. Obrońców Stalingradu 14,  70-407 

Szczecin
29. SP nr 56 im. kpt. ż. w K. Maciejewicza ul. Malczewskiego 22,  71-612 Szczecin
30. SP nr 59 im. B. Krzywoustego ul. Dąbska 105,  70-789 Szczecin
31. SP nr 61 im. M. Kmiecika ul. 3 Maja 4/7,  70-214 Szczecin
32. SP nr 63 im. Związków Zawodowych

Marynarzy i Portowców
ul. Grodzka 23,  70-543 Szczecin

33. SP nr 64 im. I. Warszawskiej Dywizji Piechoty
Tadeusza Kościuszki

ul. L. Rayskiego 9,  70-426 Szczecin



34. SP nr 65 im. Prof. A. B. Dobrowolskiego ul. Młodzieży Polskiej 9,  70-774 Szczecin
35. SP nr 68 ul. Zakole 1A,  71-454 Szczecin
36. SP nr 69 im. H. Sucharskiego ul. Zamoyskiego 2,  71-444 Szczecin
37. SP nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki ul. Bośniacka 7,  70-842 Szczecin
38. SP nr 74 im. Stanisława Grońskiego ul. Seledynowa 50,  71-781 Szczecin



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI/325/07
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 09 lipca 2007 r.

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXIV/650/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lutego 2005 r.

Gimnazja

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki
1. Gimnazjum nr 1 ul. Wł. Reymonta 23,  71-278 Szczecin
2. Gimnazjum nr 2 ul. Cyryla i Metodego 43,  71-540 Szczecin
3. Gimnazjum nr 3 ul. Malczewskiego 22 A,  71-612 Szczecin
4. Gimnazjum nr 5 ul. Komuny Paryskiej 20,  71-681 Szczecin
5. Gimnazjum nr 6 ul. Niemierzyńska 17,  71-441 Szczecin
6. Gimnazjum nr 7 ul. Zofii Nałkowskiej 33,  70-785 Szczecin
7. Gimnazjum nr 8 ul. Dubois 38/41,  71-610 Szczecin
8. Gimnazjum nr 9 ul. Dunikowskiego 1,  70-123 Szczecin
9. Gimnazjum nr 10 ul. Siemiradzkiego 2,  71-331Szczecin
10. Gimnazjum nr 12 ul. Świętoborzyców 40,  71-665 Szczecin
11. Gimnazjum nr 15 ul. Floriana Szarego 12,  70-743 Szczecin
12. Gimnazjum nr 18 ul. Witkiewicza 40,  71-122 Szczecin
13. Gimnazjum nr 20 ul. Brodnicka 10,  71-044 Szczecin
14. Gimnazjum nr 21 im. Adama Mickiewicza ul. Mickiewicza 23,  70-383 Szczecin
15. Gimnazjum nr 23 ul. Młodzieży Polskiej 9,  70-774 Szczecin
16. Gimnazjum nr 26 ul. Małkowskiego 12,  70-306 Szczecin
17. Gimnazjum nr 27 ul. Jodłowa 21,  71-114 Szczecin
18. Gimnazjum nr 28 ul. Zakole 1A,  71-454 Szczecin
19. Gimnazjum nr 29 ul. Seledynowa 50,  70-781 Szczecin
20. Gimnazjum nr 31 ul. Bałtycka 1a,  70-880 Szczecin
21. Gimnazjum nr 34 ul. Wojciechowskiego 50,  71-476 Szczecin
22. Gimnazjum nr 39 ul. Piaseczna 40,  70-892 Szczecin



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI/325/07
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 09 lipca 2007 r.

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXIV/650/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lutego 2005 r.

Szkoły ponadgimnazjalne

1/ Licea ogólnokształcące

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki
1. I LO im. M. Curie- Skłodowskiej al. Piastów 12,  70-332 Szczecin
2. II LO im. Mieszka I ul. Henryka Pobożnego 2, 70-507 Szczecin
3. III LO im. M. Kopernika ul. Pomorska 150, 70-812 Szczecin
4. IV LO im. B. Prusa ul. Św. Kingi 2, 71-032 Szczecin
5. VI LO im. S. Czarnieckiego ul. Jagiellońska 41, 70-382 Szczecin
6. VII LO im. K. K. Baczyńskiego ul. Jana Styki 13, 71-138 Szczecin
7. VIII LO im. Olimpijczyków Polskich ul. Królowej Jadwigi 27/28, 70-262 Szczecin
8. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Integracyjnymi
al. Wojska Polskiego 119, 70-490 Szczecin

2/ Zespoły szkół

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 ul. Ofiar Oświęcimia 14, 70-503 Szczecin
2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 ul. Kopernika 16a, 70-241 Szczecin
3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 ul. Orawska 1, 70-131 Szczecin
4. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 ul. Romera 2, 71-246 Szczecin
5. Zespół Szkół Sportowych ul. Małopolska 22, 70-515 Szczecin
6. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 ul. Budziszyńska 2, 70-023 Szczecin
7. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 Plac Mariacki 1, 70-547 Szczecin
8. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 ul. Unisławy 26, 71-413 Szczecin
9. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8- ul. Rydla 49, 70-783 Szczecin
10. Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego
ul. Mazurska 40, 70-424 Szczecin

11. Zespół Szkół Nr 1 ul. Romera 2, 71-246 Szczecin
12. Zespół Szkół Nr 2 im. Wł. Orkana ul. Portowa 21, 70-833 Szczecin
13. Zespół Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego ul. Gen. Sowińskiego 1, 70-236 Szczecin
14. Zespół Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej ul. Kusocińskiego 3, 70-237 Szczecin
15. Zespół Szkół Nr 5 im. Józefa Wybickiego ul. Hoża 3, 71-699 Szczecin
16. Zespół Szkół Nr  6 im. Mikołaja Reja ul. Gen. Sowińskiego 3, 70-236 Szczecin
17. Zespół Szkół Nr 7 ul. Rymarska 22 a, 70-702 Szczecin
18. Zespół Szkół Nr 8 im. St. Staszica ul. 3 Maja 1a, 70-214 Szczecin
19. Zespół Szkół Nr 9 ul. Ks. Dąbrówki 10, 71-826 Szczecin



20. Zespół Szkół Nr 10 ul. Karpacka 29, 71-872 Szczecin
21. Zespół Szkół Nr 11 ul. Piaseczna 40, 70-893 Szczecin
22. Zespół Szkół Nr 12 ul. Kablowa 14, 70-895 Szczecin
23. Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne

im. prof. H. Mierzejewskiego
ul. Hoża 6, 71-699 Szczecin

24. Zespół Szkół Samochodowych ul. Klonowica 14, 72-244 Szczecin
25. Zespół Szkół Łączności ul. Ku Słońcu 27/30, 71-080 Szczecin
26. Zespół Szkół Budowy Okrętów ul. Willowa 2/4, 71-650 Szczecin
27. Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza 

Wielkiego
ul. Unisławy 32/33, 71-402 Szczecin

28. Ośrodek Dokształcania Zawodowego i Szkoła 
Rzemiosł

ul. Chmielewskiego 19, 70-028 Szczecin

29. Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych
 im. prof. M. T. Hubera

ul. Racibora 60, 71-677 Szczecin 

30. Zespół Szkół Ogrodniczych
im. Saperów Wojska Polskiego

ul. Batalionów Chłopskich 115,
70-760 Szczecin

3/ Zespoły szkół specjalnych

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki
1. Zespół Szkół Specjalnych Nr 9 ul. Letniskowa 1, 70-763 Szczecin
2. Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin
3. Zespół Szkół Specjalnych Nr 12 ul. Wielkopolska 14, 70-450 Szczecin
4. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych Nr 1 Ul. Kolumba 86/87, 70-035 Szczecin
5. Zespół Szkół Szpitalnych ul. Unii Lubelskiej 1, 71-334 Szczecin



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XI/325/07
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 09 lipca 2007 r.

Załącznik nr 10
do uchwały Nr XXXIV/650/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lutego 2005 r.

Przedszkola publiczne, w tym specjalne
Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki
1. PP 1 ul. Grażyny 7, 71-631 Szczecin
2. PP 3 ul. Potulicka 62, 70-230 Szczecin
3. PP 4 ul. Ogińskiego 9, 71-431 Szczecin
4. PP 5 ul. Tomaszewska 6, 71-671 Szczecin
5. PP 8 "Muzyczna 8" ul. Różowa 24, 70-781 Szczecin
6. PP 9 "Słoneczne" ul. K. Napierskiego 13, 70-783 Szczecin
7. PP 10 ul. Wołogoska 5, 71-783 Szczecin
8. PP 11 "Jarzębinka" ul. Os. Kasztanowe, 70-895 Szczecin
9. PP 13 ul. Jodłowa 11, 71-114 Szczecin
10. PP 14 ul. Bandurskiego 56, 71-771 Szczecin
11. PP 18 ul. Unisławy 15a, 71-413 Szczecin
12. PP 20 ul. Wieniawskiego 17, 71-131 Szczecin
13. PP 23 ul. Ofiar Oświęcimia 6, 71-504 Szczecin
14. PP 27 "Żagielek" ul. H. Pobożnego 6/8, 70-508 Szczecin
15. PP 29 ul. K. Wyszyńskiego 6, 70-201 Szczecin
16. PP 30 ul. P. Skargi 18, 70-262 Szczecin
17. PP 31 ul. Monte Cassino 17a, 70-467 Szczecin
18. PP 32 "Hejnałek" ul. Farna 2A, 70-561 Szczecin
19. PP 33 ul. P. Ściegiennego 62/65, 70-352 Szczecin
20. PP 35 ul. Jaracza 5a, 70-755 Szczecin
21. PP 37 ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin
22. PP 38 "Tęczowe" ul. Włościańska 5, 70-021 Szczecin
23. PP 41 ul. Malczewskiego 24, 71-612 Szczecin 
24. PP 43 ul. E. Gierczak 33, 70-827 Szczecin
25. PP 44 ul. Ruska 16, 70-123 Szczecin
26. PP 45 ul. Czwójdzińskiego 9a, 70-893 Szczecin
27. PP 46 ul. Zawadzkiego 128, 71-246 Szczecin
28. PP 48 "Leśna Gromadka" ul.9-go Maja 13, 70-136 Szczecin
29. PP 49 ul. Marmurowa 7, 70-747 Szczecin
30. PP 50 "Gama” ul. Niny Rydzewskiej 13/15,

70-457 Szczecin
31. PP 51 ul. Krzywa 59, 71-027 Szczecin
32. PP 52  "Pod Topolą” ul. Milczańska 44, 70-107 Szczecin



33. PP 53 ul. Dunikowskiego 44, 70-123 Szczecin
34. PP 54 „ Plastusiowo” ul. Jaracza 3a, 70-775 Szczecin
35. PP 58 ul. Benesza, 71-246 Szczecin
36. PP 59 ul. Ks. Zofii 3, 71-635 Szczecin
37. PP 60 ul. Romera 5, 70-350 Szczecin
38. PP 61 ul. Maciejowicka 26, 70-785 Szczecin
39 PP 62 "Baśniowe" ul. Jasna 74, 70-784 Szczecin
40. PP 64 ul. Barnima 23, 71-437 Szczecin
40. PP 65 "Zatoczka" ul. J. Ch. Paska 34, 71-622 Szczecin
41. PP 66 "Pod Kasztanem" ul. Czesława 7, 71-504 Szczecin
42. PP 67 "Stokrotka" ul. Cegielskiego 9, 71-543 Szczecin
43. PP 72 ul. Felczaka 14, 71-417 Szczecin
44. PP 73 ul. Ceglana 4, 71-636 Szczecin
45. PP 74 ul. 26-go Kwietnia 3, 71-126 Szczecin
46. PP 75 ul. Romera 11, 71-246 Szczecin
47. PP 77 "Wesołe Siódemki" ul. Hoża 9, 71-714 Szczecin
48. PP 79 "Figielek" ul. Krzemienna 42a, 70-734 Szczecin
49. PP 80 ul. Łokietka 15, 70-263 Szczecin
50. Przedszkole Specjalne Nr 21

"Chatka Puchatka"
ul. Malczewskiego 23, 71-612 Szczecin

51. Środowiskowa Placówka Edukacyjno-
Wychowawcza Nr 1
Publiczne Przedszkole Środowiskowe Nr 1
- Świetlica Środowiskowa

ul. Koszalińska 13, 71-734 Szczecin


